Colatina, 06 de junho de 2022.

De: Comissões Permanentes
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 71/2022
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2022

Autoria: Mesa Diretora

Ementa: Institui o Auxílio Deslocamento Funcional para os servidores efetivos da Câmara
Municipal de Colatina regidos pela Lei Complementar nº 35/2005 e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Retirado a Pedido do Autor

Descrição:

A pedido do autor.

Arquive-se com as cautelas de estilo.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Encaminhamento

ANA PAULA ARAGÃO DOS SANTOS
Assessor Legislativo - 418

Jolimar Barbosa da Silva

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003900390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS